(ראה דברי כבוד השופט דנציגר בבש"פ 2254/08 **ברקו נ' מדינת ישראל**).

במקרה דנן, לא מצאתי כי השתנו הנסיבות או אירעו עובדות חדשות וגם חלוף הזמן כשלעצמו אינו מצדיק את שינוי תנאי השחרור.

לאחר כל האמור, אני דוחה הבקשה.

זכות ערר כחוק.

**מזכירות תעביר ההחלטה לידי הצדדים.**

ניתנה היום, ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017, בהעדר הצדדים.